２０２２年１０月２１日

関係者各位

福島区「大開町と松下幸之助に関する事業」委員会

(略称:松下事業委員会)

会長  松本 好治

役員 一同

お知らせ

ぜんざいパーティ中止について

今年もぜんざいパーティは中止いたします。

新型コロナウイルスの終息が見通せない中、ここに来てインフルエンザとの

同時流行が心配されていることもあり、ぜんざいパーティを開催する状況にな

いと判断いたしました。

会報「道」発行中止ついて

当事業委員会が発行する会報「道」（秋号）は、発行を中止いたします。

本年は新型コロナウイルスの影響で活動がほとんど出来ておりません。従っ

て会報に掲載する記事が無く、そのような事情から会報発行を見合わせること

になりました。

諸般の事情を考慮いただき、ご理解下さいますようお願い申し上げます。

以 上